
1 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 28   del – z dne 10/12/2018 

COMUNE DI DOBERDO' DEL LAGO - OBČINA DOBERDOB 
Provincia di Gorizia - Pokrajina Gorica 
P.I. 00123280315   --   C.F. 81000450312 
via Roma, 30 - C.A.P. 34070    
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
ZAPISNIK SKLEPA OBČINSKEGA SVETA 

 
__________ 

 
COPIA / IZVIRNIK 

ANNO / LETO 2018 
N. / ŠT. 28  del Reg. Delibere / Registra sklepov 

 
 
OGGETTO / ZADEVA: APPROVAZIONE IN CONSIGLIO DEL NUOVO REGOLAMENTO 

COMUNALE IN MATERIA DI PRIVACY (REG. UE 2016/679 
 
 

L'anno-Leta 2018 , il giorno-dne 10 del mese di-meseca Dicembre-Decembra  alle ore-ob 19.05  
 
nella sala consigliare si è riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
se je v dvorani občinskega sveta sestal Občinski svet. Na podlagi poimenskega klicanja so navzoči ali 
odsotni: 
 
 
  Presente/Assente 

Navzoč/Odsoten 
Ph.D. Vizintin Fabio Sindaco Presente 
Ferfolja Andrej Consigliere Presente 
Černic Zora Consigliere Assente 
Gergolet Edvard Consigliere Presente 
Gergolet Manuela Consigliere Presente 
Ferfolja Romina Consigliere Presente 
Devetak  Aleksandro Consigliere Presente 
Sivec Valentina Consigliere Presente 
Nacini Damjan Consigliere Assente 
Jarc Aldo Consigliere Presente 
Jarc Marco Consigliere Assente 
Bertinazzi Dario Consigliere Presente 
Trampuz Emanuela Consigliere Assente 
arch. Jarc Daniel Assessore Esterno Presente 
Jarc Vlasta Assessore Esterno Presente 

 
 
Assiste il Segretario/ Navzoč je Tajnik Fragiacomo dott. Norberto. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Vizintin Ph.D. Fabio nella sua qualità 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la 
seguente deliberazione: 
 
Po ugotovitvi sklepčnosti prevzame predsedovanje g. Vizintin Ph.D. Fabio v svojstvu Župana in predstavi 
zadeve, vpisane na dnevni red. S temi v zvezi Občinski svet sprejema naslednji sklep: 



2 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 28   del – z dne 10/12/2018 

OGGETTO / ZADEVA: APPROVAZIONE IN CONSIGLIO DEL NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE 
IN MATERIA DI PRIVACY (REG. UE 2016/679 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
OBČINSKI SVET 

 
PRESO ATTO: 
• Che il Parlamento europeo ed il Consiglio in data 27.4.2016 hanno approvato il Regolamento UE 679/2016 
(GDPR- General Data Protection Regulation) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati, che abroga la direttiva 95/46/CE e che 
mira a garantire una disciplina uniforme ed omogenea in tutto il territorio dell’Un ione europea; 
• Che il testo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUUE) il 4 maggio 2016, trova piena 
applicazione in tutti i Paesi UE a far data dal 25 maggio 2018, trascorso il periodo di transizione di due anni, in 
quanto per sua natura non richiede alcuna forma di legislazione applicativa o attuativa da parte degli stati 
membri; 
• Che il Garante per la protezione dei dati personali ha emanato una Guida all’applicazione del Regolamento 
europeo in materia di protezione dei dati personali che intende offrire un panorama delle principali 
problematiche che i soggetti pubblici, oltre alle imprese, debbono necessariamente tenere presente; 
• Che ai sensi dell’art.13 della Legge n. 163/2017 il Governo è stato delegato ad adottare, entro sei mesi dalla 
sua entrata in vigore, uno o più decreti legislativi al fine di adeguare il quadro normativo nazionale alle 
disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 di che trattasi; 
RILEVATO: 
• Che questo Ente, in ossequio alla citata disciplina ormai vigente, ha posto in essere nei termini prescritti i 
primi adempimenti obbligatori, fra i quali la nomina del RPD nella persona di un professionista esterno all’Ente, 
l’avv. Paolo Visintin, l’adozione del Registro dei trattamenti di dati personali (obbligatorio per il Titolare del 
trattamento) e il progressivo aggiornamento della documentazione in essere nell’Ente in relazione ai trattamenti 
dei dati personali; 
• Che, al di là degli specifici adempimenti previsti, le norme introdotte dal Regolamento UE 2016/679 si 
traducono in obblighi organizzativi, documentali e tecnici che tutti i Titolari del trattamento dei dati personali 
devono considerare e tenere presenti, e che un tanto ha comportato la necessità di avviare un processo di 
ridefinizione della disciplina interna dell’Ente in materia di protezione dei dati personali, onde stabilire modalità 
organizzative, misure procedimentali e regole di dettaglio, finalizzate anche ad omogeneizzare questioni 
interpretative, che permettano a questo Ente di poter agire con adeguata funzionalità ed efficacia nell’attuazione 
delle disposizioni introdotte dal nuovo Regolamento UE; 
• Che in fase di avvio e in concomitanza coi primi adempimenti normativi si è ritenuto opportuno predisporre ed 
approvare con deliberazione della Giunta comunale n. 45 dd. 29 maggio 2018, ai cui contenuti si rimanda, un 
primo schema di regolamentazione basato su quello proposto dal Garante per la protezione dei dati personali da 
sottoporre ad un periodo di sperimentazione per un tempo limitato al fine di valutarne l’adeguatezza alle 
specifiche esigenze dell’Ente; 
• VISTO lo schema di Regolamento allegato; 
• RITENUTO - in conformità al disposto della citata deliberazione n. 45/2018 ed alla luce dell’attività, anche 
formativa, che ha coinvolto in questi due mesi gli uffici sul tema privacy - di sottoporre, una volta conclusosi il 
periodo di sperimentazione, il testo elaborato al Consiglio comunale per la definitiva approvazione, con 
contestuale abrogazione della disciplina interna previgente in materia di privacy; 
TUTTO CIÒ premesso 
 
• ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Segretario comunale ai sensi degli artt. 49 e 147/bis 
del TUEL; 
Con voti [--_Hlk532393240--]UNANIMI 

DELIBERA 
• Di approvare lo schema di Regolamento attuativo del Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dati 
personali, che consta di n. 11 articoli, di n.3 schede di accompagnamento e del “glossario regolamento”, che 
vengono allegati al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale  
• Di abrogare, in conseguenza, il “Regolamento per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari ai sensi del 
codice in materi di protezione dei dati personale” approvato con deliberazione n C.C. n. 28 di data 29/11/2005.  
 
- Con separata votazione, con voti UNANIMI, rilevata la necessità dell’urgenza di provvedere, il presente atto 
viene di dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003. 
 



3 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 28   del – z dne 10/12/2018 

 
ZADEVA: SPREJETJE NOVEGA OBČINSKEGA PRAVILNIKA GLEDE VARSTVA OSEBNIH 
PODATKOV (UREDBA (EU) UE 2016/679)  
 

OBČINSKI SVET JE, 
[--_Hlk531688769--]OB UPOŠTEVANJU, DA: 
• sta Evropski parlament in Svet dne 27.4.2016 sprejela Uredbo (EU) 679/2016 o varstvu posameznikov pri 
obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o razveljavitvi Direktive 95/46/ES (Splošna 
uredba o varstvu podatkov), katere namen je zagotoviti enotno in usklajeno ureditev na celotnem ozemlju 
Evropske unije; 
• se besedilo, ki je bilo objavljeno v Uradnem listu Evropske unije 4. maja 2016, v celoti izvaja v vseh državah 
Evropske unije od dne 25. maja 2018, po izteku dvoletnega prehodnega obdobja, saj zaradi svojega značaja ne 
zahteva nikakršne oblike izvedbene zakonodaje s strani držav članic; 
• je nadzornik za varstvo osebnih podatkov izdal vodnik za izvajanje Evropske uredbe s področja varstva 
osebnih podatkov, katerega namen je zagotoviti pregled nad temeljnimi težavami, ki jih morajo, poleg oseb 
javnega prava, obvezno upoštevati tudi podjetja; 
• je bila vlada v skladu s 13. členom Zakona št. 163/2017 pooblaščena, da v šestih mesecih od vstopa slednjega 
v veljavo sprejme enega ali več zakonodajnih odlokov za prilagoditev nacionalnega zakonodajnega okvirja 
določbam Uredbe (EU) 2016/679 z dne 27. aprila 2016; 
PO UGOTOVITVI, DA: 
• je ta organ, v skladu z zgoraj omenjeno zakonodajo, ki je že stopila v veljavo, v predpisanih rokih uresničil 
prve obvezne zahteve, vključno z imenovanjem uradne osebe za varstvo podatkov, ki ga predstavlja zunanji 
sodelavec tega organa, odvetnik Paolo Visintin, sprejetjem registra obdelave osebnih podatkov (obvezno za 
upravljavca podatkov) in postopnim posodabljanjem dokumentacije pri organu v zvezi z obdelavo osebnih 
podatkov; 
• poleg predpisanih posebnih zahtev, določbe, ki jih je vpeljala Uredba (EU) 2016/679, narekujejo tudi 
organizacijske, dokumentacijske in tehnične obveznosti, ki jih morajo upoštevati vsi upravljavci podatkov, kar 
je privedlo do potrebe po vnovični opredelitvi notranje discipline organa na področju varstva osebnih podatkov, 
da bi se določilo organizacijske metode, postopkovne ukrepe in podrobna pravila, katerih cilj je tudi poenotenje 
vprašanj glede razlage, ki temu organu omogočajo ustrezno funkcionalno in učinkovito ravnanje pri izvajanju 
določb, ki jih je uvedla nova uredba EU; 
• se je v začetni fazi in v povezavi s prvimi zakonskimi obveznostmi zdelo primerno pripraviti in s sklepom 
občinskega odbora št. 45 z dne 29. maja 2018, na katerega vsebino se na tem mestu sklicuje, sprejeti osnutek 
pravilnika, temelječ na predlogih nadzornika za varstvo osebnih podatkov, ki bo uporabljen v časovno 
omejenem poskusnem obdobju, da bi se ocenilo njegovo ustreznost glede na posebne potrebe organa; 
• OB UPOŠTEVANJU priloženega osnutka pravilnika; 
• GLEDE NA MNENJE - v skladu z določbami omenjenega sklepa št. 45/2018 in spričo dejavnosti, vključno z 
usposabljanjem, pri katerih so v teh dveh mesecih uradi sodelovali na temo zasebnosti -, da se po izteku 
poskusnega obdobja besedilo predloži v dokončno odobritev občinskemu svetu, hkrati z razveljavitvijo prejšnjih 
notranjih predpisov o zasebnosti; 
OB UPOŠTEVANJU VSEGA ZGORAJ PREDSTAVLJENEGA, 
 
• PO PRIDOBITVI mnenja o tehnični pravilnosti, ki ga je podal občinski tajnik v skladu s členoma 49 in 147/a 
Prečiščenega besedila zakonov o ureditvi lokalnih samoupravnih skupnosti 
 
SOGLASNO 

SPREJEL SKLEP, 
 
• da se odobri osnutek izvedbenega pravilnika Uredbe (EU) 2016/679 o varstvu osebnih podatkov, ki zajema 11. 
členov, 3 spremne liste in "glosar pravilnika", ki so priloženi tej listini kot sestavni in bistveni del;  
• da se posledično razveljavi "Pravilnik o obdelavi občutljivih in sodnih podatkov v skladu z zakonom o varstvu 
osebnih podatkov", ki je bil sprejet s sklepom občinskega sveta št. 28 z dne 29.11.2005.  
 
 
- Zaradi nujnosti ukrepanja se z ločenim glasovanjem, soglasno, sprejme takojšnjo izvršljivost te listine 
v skladu z 19. odstavkom 1. člena Deželnega zakona št. 21/2003. 



4 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 28   del – z dne 10/12/2018 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA – MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT. NORBERTO 
FRAGIACOMO in data 10 dicembre  2018. 
 

V skladu s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 prečiščenega besedila zakonov o ureditvi krajevnih 
ustanov T.U.EE.LL., je dott. Norberto Fragiacomo podal/a pozitivno mnenje glede tehnične pravilnosti predloga 
o sklepu dne 10 dicembre  2018. 
 
  

 



5 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 28   del – z dne 10/12/2018 

   Letto, confermato e sottoscritto, 
Prebrano, odobreno in podpisano 
 

Il Presidente / Predsednik  Il Segretario / Tajnik 
Vizintin Ph.D. Fabio   Fragiacomo dott. Norberto 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

POTRDILO O OBJAVI 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 15/12/2018 al 
29/12/2018 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni. 
 
Potrjujemo, da je ta sklep objavljen na spletni občinski oglasni deski od dne 15/12/2018 do dne 29/12/2018 za 
petnajst zaporednih dni, v skladu z D.Z. št. 21/2003 in nadaljnjimi spremembami. 
 
Comune di Doberdo' del Lago, lì  / dne 15/12/2018 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Odgovorni za objavo 

 Majda Gergolet 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 10/12/2018, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Ta sklep je postal izvršljiv dne 10/12/2018, saj je bil določen za takoj izvršljivega (19. odst. 1. člena 
D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, spremenjen s 17. čl. D.Z. št. 17 z dne 24.05.2004). 
 
Lì  / Dne 10/12/2018 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
Odgovorni za izvršljivost 

F.to Majda Gergolet 
 

 
 
 
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Kopija, istovetna z izvirnikom, na nekolkovanem papirju za administrativne namene. 
 
Lì  / Dne 

Il Responsabile del Procedimento 
Odgovorni za postopek 

  
 
 


